
TARIFS PUBLICS 2021
2020 2021101% 1.005

Salle des fêtes 125.11 125.73

Caution matériel 260.64 261.94

Caution propreté 260.64 261.94

Chenil 1 jour 23.72 23.84

Chenil 2 jours 41.80 42.01

Chenil 4 jours en plus 19.66 19.76

Chenil 6 jours en plus 17.69 17.77

Adulte seul 18.45 18.54

Jeune étudiant 12.22 12.28

Enfant 8 - 16 ans 6.07 6.10

Couple 33.04 33.20

Couple et 1 enfant 35.24 35.42

Couple et 2 enfants 40.34 40.54

Couple et 3 enfants 45.36 45.59

Couple et 4 enfants 52.34 52.60

Extérieur

Ticket extérieur (1 h) 2.98 2.99

Jeton éclairage 2.08 2.09

Le m² pour 15 ans 26.78 26.91

Le m² pour 30 ans 42.83 43.04

30 ans 103.02 373.00

30 ans 526.00

Tarifs

Tarification à l'année civile

Salle des fêtes

Chenil

Cotisation tennis

Concession au cimetière

Concession au columbarium

Concession pour cavurne


